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MESLEK YÜKSEKOKULU 

İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI 

 

PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARI 

 

PEA 1. Mezunlarımız, temel ve ileri yaşam desteği ile acil sağlık uygulamalarında ulusal ve 

uluslararası standartlara uygun bilgi ve becerilerle güvenli ve etkili müdahale yapabilen; iş 

sağlığı ve güvenliği ile yasal mevzuat çerçevesinde acil sağlık sisteminde etkin görev alan 

sağlık profesyonelleri olarak çalışır. 

 

PEA 2. Mezunlarımız, acil sağlık hizmetlerinde kullanılan ekipman ve bilişim teknolojilerini 

etkin biçimde kullanır; bilimsel ve teknolojik gelişmeleri takip eder; analitik düşünme ve 

problem çözme becerileriyle sağlık sektöründe kalite ve verimliliği artıran uygulamalara 

katkı sağlar. 

 

PEA 3. Mezunlarımız, ekip çalışmasına yatkın, etkili iletişim kurabilen ve kriz durumlarında 

doğru karar verebilen; toplumsal, bilimsel ve etik değerlere duyarlı; hasta, çalışan ve çevre 

güvenliğini önceleyen mesleki sorumluluk bilinciyle hizmet eder. 

 

PEA 4. Mezunlarımız, yaşam boyu öğrenme bilinci gelişmiş, kariyer yönetimi farkındalığına 

sahip, yabancı dil kullanarak mesleki bilgisini güncel tutan ve sağlık alanındaki gelişime 

katkı sağlayan profesyoneller olur. 

 

Program eğitim amaçları ve Program Çıktıları Aydın Adnan Menderes Üniversitesi’nin 

misyon ve vizyonu ile Söke Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nun eğitim hedefleri 

doğrultusunda oluşturulmuştur. Program çıktıları Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler 

çerçevesi (TYYÇ), Avrupa düzeyindeki yaşam boyu öğrenme ve yeterlilik çerçeveleri ile ilk 

ve acil yardım alanına ilişkin ulusal ve uluslararası mesleki standartlar dikkate alınarak 

hazırlandı. İç paydaşlardan (öğretim elemanları) ve dış paydaşlardan alınan geri bildirimler 

doğrultusunda güncellenmiştir. 
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PROGRAM ÇIKTILARI 

BİLGİ 

PÇ1. Mesleğiyle ilgili temel, güncel ve uygulamalı bilgileri edinir. 

PÇ2. İş sağlığı ve güvenliği, çevre bilinci ve kalite süreçleri hakkında bilgi edinir. 



PÇ14. Acil sağlık hizmetlerine ilişkin yasal düzenlemeleri açıklar. 

BECERİ 

PÇ3. Mesleğiyle ilgili güncel gelişmeleri ve uygulamaları takip eder ve bunları etkin bir 

şekilde kullanır. 

PÇ4. Mesleğiyle ilgili bilişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanır. 

PÇ5. Mesleki sorunları analitik ve eleştirel yaklaşımla değerlendirir ve çözüm önerileri 

sunar. 

PÇ11. Temel ve ileri yaşam desteği uygulamalarını gerçekleştirir. 

PÇ12. Acil sağlık hizmetleri ekipmanlarını etkin bir şekilde kullanır. 

YETKİNLİK 

PÇ6. Bilgi ve becerilerini yazılı ve sözlü iletişim yoluyla etkili biçimde sunar. 

PÇ7. Öngörülemeyen karmaşık sorunları ekip üyesi olarak çözmek için sorumluluk alır. 

PÇ8. Kariyer yönetimi ve yaşam boyu öğrenme farkındalığına sahiptir. 

PÇ9. Verilerin toplanması ve uygulanmasında etik ve toplumsal değerlere sahiptir. 

PÇ10. Yabancı dil kullanarak alanındaki bilgileri takip eder ve iletişim kurar. 

PÇ13. Acil sağlık hizmetlerinde kendi, hasta ve çevre güvenliğini sağlar ve yönetir. 

 


